
 

Tinka normaliai ir sausai odai. Gaivaus kvapo „Tork“ švelnios muilo putos pagamintos iš drėkinamųjų
ir puoselėjamųjų sudedamųjų medžiagų; šios malonios kreminės putos švelniai plauna rankas. Tinka
naudoti „Tork“ muilo putų dozatoriuose, kuriuos lengva ir patogu naudoti ir kurie suteikia puikią rankų
higieną visiems lankytojams.

520501

„Tork“ švelnios muilo putos

Sumažina vartojimą iki 50 proc., tačiau rankas nuplauna taip pat veiksmingai•

Sertifikuota pastangų nereikalaujanti priežiūra ir intuityvus užpildymas per mažiau nei 10
sekundžių

•

Higieniška: Hermetiškas butelis su vienkartine pompa sumažina kryžminės taršos riziką•

Pasibaigus užpildui, perdirbamas butelis subliūkšta, todėl sumažėja atliekų kiekis•

Švelniai pakvėpintos, su drėkinamosiomis ir lipidais papildytomis medžiagomis odos
priežiūrai.

•

UAB Essity Lithuania 

Naugarduko g. 100, 



Produkto
duomenys

Sistema
S4

Dozių skaičiusDozių skaičiusDozių skaičiusDozių skaičius
2500

Pavidalas
Baltos putos

Kvapas
Gaivus

TūrisTūrisTūrisTūris
1000 ml

Spalva
Skaidri

561608
„Tork“ odos priežiūros
priemonių dozatorius
su „Intuition™“ jutikliu

561600
„Tork“ odos priežiūros
priemonių dozatorius
su „Intuition™“ jutikliu

561508
„Tork“ odos priežiūros
priemonių dozatorius

561500
„Tork“ odos priežiūros
priemonių dozatorius

460010
„Tork“ odos priežiūros
priemonių dozatorius

460009
„Tork“ odos priežiūros
priemonių dozatorius
su „Intuition™“ jutikliu 

  Mažmeninei prekybai skirta

pakuotėpakuotėpakuotėpakuotė
Transportavimo pakuotėTransportavimo pakuotėTransportavimo pakuotėTransportavimo pakuotė PaletėPaletėPaletėPaletė

EAN 7322540507522 7322540507539 7322540528312

Pakavimo medžiaga Plastic bottle Carton

Vienetai 1 6 480

Bendroji masėBendroji masėBendroji masėBendroji masė 1099.5 g 6.9 kg 548.96 kg

Aukštis 240 mm 265 mm 1475 mm

Ilgis 92 mm 290 mm 1200 mm

Plotis 92 mm 196 mm 800 mm

Neto 1034 g 6.2 kg 496.32 kg

Kiekis 2.03 dm3 15.06 dm3 1.2 m3

520501

„Tork“ švelnios muilo putos

Produkto sertifikatai

Suderinami produktai

Siuntimo duomenys

UAB Essity Lithuania 

Naugarduko g. 100, 



520501

„Tork“ švelnios muilo putos

Techniniai duomenys

 

SudėtisSudėtisSudėtisSudėtis Vanduo, glicerinas, natrio laureto sulfatas, natrio kokoamfosacetatas, natrio laurilglutamatas, citrinų
rūgštis, kokoglukozidas, glicerilo oleatas, kvepalai, propileno glikolis, hidrintas palmių gliceridų
citratas, tokoferolis, fenoksietanolis, benzoinė rūgštis, tetranatrio iminodisucinatas

pH ~ 5

Naudojimo būdasNaudojimo būdasNaudojimo būdasNaudojimo būdas Įspauskite skystojo muilo ant šlapių rankų, patrinkite delną į delną, nuskalaukite ir nusausinkite
vienkartiniu popieriniu rankšluosčiu. 

Galiojimo laikas Produkto tinkamumo laikas baigiasi praėjus 36 mėnesiams po pagaminimo datos, jis nurodomas tiek
ant vidinės, tiek ant išorinės pakuotės. Laikykite transportavimo pakuotėje 0–30 °C temperatūroje

Reikalavimų laikymasisReikalavimų laikymasisReikalavimų laikymasisReikalavimų laikymasis „Tork“ prekių ženklo kosmetinis muilas gaminamas laikantis gerosios gamybos praktikos (GGP)
standartų. Produkto saugumas buvo įvertintas pagal Kosmetikos priemonių reglamento (EB) Nr.
1223/2009 10 straipsnio nuostatas ir laikoma, kad naudojant įprastomis arba iš anksto deramai
numatytomis sąlygomis produktas žmogaus sveikatai pavojaus nekelia. Nesitikima, kad produktas
keltų reikšmingą pavojų žmonių sveikatai ar aplinkai. Muilas tenkina ES reikalavimus dėl bandymų sų
gyvūnais. Produktas atitinka REACH EB/1907/2006 reglamentą ir jo pataisas. Vadovaujantis
Europos Parlamento ir Tarybos Kosmetikos produktų reglamento (EB) Nr. 1223/2009 13 ir 16
straipsniais apie kosmetikos produktus buvo pranešta CPNP. CPNP notifikavimo Nr.: 1540580 

Sertifikatai ISO 22716 (Geros gamybos praktika) ISO 9001 ir 13485 (Kokybės valdymo sistema) ISO 14001
(Aplinkos apsaugos vadybos sistema) ES ekologinio ženklo licencija Nr. (SE/030/002)

Saugos duomenų lapasSaugos duomenų lapasSaugos duomenų lapasSaugos duomenų lapas Saugos duomenų lapas pateiktas „Tork“ svetainėje

Produkto testavimas Dermatologų patikrintas: 48 val. vieno odos lopinėlio testo rezultatai yra patvirtinti nepriklausomų
dermatologų
ir produktas pripažintas nedirginančiu.

Version 1

UAB Essity Lithuania 

Naugarduko g. 100, 


